+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
CORTADORA DE TIRAS DE TELA UK-2.VS2400
Características clave:
- Diseñado para el corte preciso de tiras de tela o pasamanería.
- Permite corregir el corte realizado en otra máquina.
- La capacidad de mejorar la calidad de un corte realizado en otra máquina gracias a la
velocidad variable de movimiento de la cuchilla y la velocidad de rotación de la hoja.
- Un tope de metal ajustable permite una manera rápida y fácil de colocar la tela en la
máquina.
- Una amplia gama de corte de tiras - de 4 mm a 50 mm.
- Un sistema de succión que sujeta la pieza de tela contra la superficie de la mesa.
- Las cortinas de luz y un sistema especial de cubiertas garantizan eficazmente la seguridad
del operador
Especificaciones:
Ancho de corte: hasta 2400 mm
Ancho de la mesa: 2600 mm
La longitud de la parte superior de la mesa de la longitud de la mesa después de la línea de
corte: 420 mm
Ancho total del dispositivo: 3240 mm
Longitud total del dispositivo: 755 mm
Altura de la mesa: 900 mm
Velocidad de corte: Min: 0,3 m/s, Max: 0,5 m/s
Rotación de la cuchilla: 4000 rpm
Diámetro de la hoja: 108 mm
Fuente de alimentación: 230 V
Potencia: 700W
Cuchillo ultrasónico: -
Cuchillo circular: Sí
Pinza de tejido: Neumática unilateral
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)